

Årsredovisning
för
Frukt Direkt Sverige AB
556873-6507

Räkenskapsåret
2021-11-01 - 2022-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Glenn Löf, Styrelseledamot
2023-02-15

Styrelsen för Frukt Direkt Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva övrig detaljhandel samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

P g a coronapandemin har omsättningen minskat under året.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	2 032	1 794	2 223	2 556	2 692
Resultat efter finansiella poster	98	-14	42	53	196
Soliditet (%)	79	82	83	76	67
Kassalikviditet (%)	456	518	571	398	310

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt kapital	50 000	830 781	-14 237	866 544
Årets resultat			80 461	80 461
Belopp vid årets utgång	50 000	830 781	66 224	947 005

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	816 545
årets vinst	80 461
	897 006
disponeras så att i ny räkning överföres	897 006
	897 006

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 031 932	1 794 297
Övriga rörelseintäkter		365 549	500 724
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 397 481	2 295 021
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 180 558	-949 771
Övriga externa kostnader		-588 116	-736 719
Personalkostnader	1	-515 991	-611 425
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 765	-11 332
Summa rörelsekostnader		-2 299 430	-2 309 247
Rörelseresultat		98 051	-14 226
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-270	-11
Summa finansiella poster		-270	-11
Resultat efter finansiella poster		97 781	-14 237
Resultat före skatt		97 781	-14 237
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 320	0
Årets resultat		80 461	-14 237

Balansräkning	Not	2022-10-31	2021-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	61 662	55 426
Summa materiella anläggningstillgångar		61 662	55 426
Summa anläggningstillgångar		61 662	55 426
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		290 700	239 668
Övriga fordringar		98 319	94 444
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 348	39 976
Summa kortfristiga fordringar		434 367	374 088
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		699 690	632 464
Summa kassa och bank		699 690	632 464
Summa omsättningstillgångar		1 134 057	1 006 552
SUMMA TILLGÅNGAR		1 195 719	1 061 978

Balansräkning	Not	2022-10-31	2021-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		816 545	830 782
Årets resultat		80 461	-14 237
Summa fritt eget kapital		897 006	816 545
Summa eget kapital		947 006	866 545
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	1 059
Summa långfristiga skulder		0	1 059
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		204 429	129 227
Skatteskulder		9 248	9 742
Övriga skulder		25 035	45 405
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	10 000
Summa kortfristiga skulder		248 713	194 374
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 195 719	1 061 978

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier: 10 år

Installationer: 5 år

Bilar: 5 år

Goodwill: 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Medelantalet anställda	2	3

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	218 531	182 567
Inköp	21 000	35 964
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	239 531	218 531
Ingående avskrivningar	-163 105	-151 773
Årets avskrivningar	-14 765	-11 332
Utgående ackumulerade avskrivningar	-177 870	-163 105
Utgående redovisat värde	61 661	55 426

Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen/ upprättats av:

Helena Eriksson Ludvig & AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Eskilstuna 2023-02-15

Mårten Jönsson
Mårten Jönsson
Ordförande

Glenn Löf
Glenn Löf